
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.14.2020
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 24 lutego 2020 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2020 roku.

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2019r. poz. 506 ze zm./ art. 257 ust. 3 ustawy 
o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./ zarządzam 
co następuje:

§ 1. 
Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2020 roku w kwocie 751 461 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA        724 894        724 894

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI        724 894        724 894
4580 POZOSTAŁE ODSETKI        724 894
4590 KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ 

OSÓB FIZYCZNYCH
       724 894

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA          2 967          2 967
75085 WSPÓLNA OBSŁUGA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO
         2 967

4440 ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH

         2 967

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          2 967
4440 ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 

SOCJALNYCH
         2 967

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE          2 500          2 500
80104 PRZEDSZKOLA          2 500          2 500

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA          2 500
4220 ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI          2 500

852 POMOC SPOŁECZNA         21 100         21 100
85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 

OPIEKUŃCZE
        21 100

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA         13 600
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          7 500

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         21 100
4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA         13 600
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          7 500

Razem :        751 461        751 461

§ 2. 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - 
www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta 
i Gminy.

Id: BD1933CD-06BA-47F6-B903-382A100CD883. Podpisany Strona 1



§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020.

  
 

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno

I Zastępca Burmistrza

mgr Hanna Kułakowska-
Michalak

 

Id: BD1933CD-06BA-47F6-B903-382A100CD883. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2020 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.

Na wniosek Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami przesuwa się wydatki w ramach rozdziału
70005 w wysokości 724 894 zł z kar i odszkodowań wypłacanych na rzecz osób fizycznych na pozostałe
odsetki w związku z wyrokiem sądu zobowiązującym Gminę Piaseczno do zapłacenia ustawowych
odsetek.

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych przesuwa się wydatki w ramach rozdziału 80104 w wysokości
2 500 zł z zakupu środków żywności na zakup materiałów i wyposażenia w związku z zakupem
urządzenia do filtrowania wody do picia dla dzieci w Przedszkolu nr 7. Urządzenie filtrujące umożliwi
rezygnację z zakupu wody w plastikowych butlach.

Jednocześnie przesuwa się wydatki w ramach działu 750 w wysokości 2 967 zł z przeznaczeniem na
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla emerytowanych pracowników Centrum Usług
Wspólnych.

Na wniosek Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej przesuwa się wydatki w ramach działu
852 w wysokości 21 100 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych oraz zakup materiałów
i wyposażenia w związku z realizacją działań w zakresie Teleopieki.

  

Skarbnik Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr
inż. Agnieszka Kowalska 

z up. Burmistrza Miasta i
Gminy Piaseczno

I Zastępca Burmistrza

mgr Hanna Kułakowska-
Michalak 

Id: BD1933CD-06BA-47F6-B903-382A100CD883. Podpisany Strona 1




